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Nokian kaupunginkirjasto

Uutuusluettelo

28.2.2019

Uutuudet ajalta: 1.2.2019 - 28.2.2019
Uutuuksia: 232 nimeketta

Kirjasto: Nokian kaupunginkirjasto

Osasto: Aikuistenosasto

TIETOKIRJALLISUUS

0 YLEISTEOKSET. KIRJA-ALA. KIRJASTOTOIMI YLEINEN KULTTUURIPOLITIIKKA.
JOUKKOTIEDOTUS

Luokka

04

Tekija

Nimeke

Seppanen, Jaana, Outokuoriaiset : esseita : yritys tamanhetkiseksi Kirjat

kirjoittaja.

omakuvaksi

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka

11.3

14.13

14.8

14.8

15.9

15.9

17.3

17.3

17.3

17.3

Tekija

Spinoza, Baruch,
kirjoittaja.
Keindnen, Matti,
kirjoittaja.
Asikainen, Merja,
kirjoittaja.

Niemi, Kati,
kirjoittaja.
Nevalainen,
Sanni, kirjoittaja.
Sennov, Anni,
kirjoittaja.
Collard, Patrizia,
kirjoittaja.
Collins, Tim,
kirjoittaja

Ford, Sarah,
kirjoittaja.
Hellsten, Tommy,
kirjoittaja.

Nimeke

Etiikka Kirjat
Mieli meissa : tasapainoista arkea Kirjat
mielentdmisen keinoin

Ystavyydella Sirpa Kirjat

Rakkauden (r)evoluutio : parempi parisuhde vai Kirjat
erinomainen ero?

Enkelit arjessa : miten eldd enkeleiden kanssa Kirjat

Kristalli- ja indigoenergiat ja kokonaisvaltainen Kirjat
tasapaino

Pieni mindfulness-kirja : 10 minuutissa Kirjat
levollisuutta ja mielenrauhaa

Ihana laiskuus Leppoisuutta ja laiskiaisviisautta.Kirjat

Hengita syvaan! : mindfulnessia epataydellisille Kirjat
aideille
Eldman paradoksit : saat sen mista luovut Kirjat

Materiaali

Materiaali

1/15

Niteet

NA Tie 1

Niteet

N A Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NLA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1



2/15

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

17.3 Luukkala, Jouni, Osalliseksi onnellisuudesta Kirjat NA Tie 1
kirjoittaja.

2 USKONTO

Luokka Tekija Nimeke Materiaali Niteet

20.07 Airaksinen, Tiina, Valo : lukion uskonto. | kurssi/ Kirjat NA Tie 1
kirjoittaja.

22.3 Perkid, Pia Han kohtaa minut : kirjeitd Raamatun henkildilleKirjat NA Tie 1
kirjoittaja.

23 Ratzinger, Johdatus kristinuskoon : luentoja apostolisesta Kirjat NA Tie 1
Joseph, kirjoittaja.uskontunnustuksesta

242 Hakkinen, Seppo, Rohkeasti kristitty : paimenkirje : 2019 Kirjat NA Tie 1
kirjoittaja.

28.71 Taantuvan tasa-arvon kirkko Kirjat NA Tie 1

29.2 Haavio, Martti, Suomalainen mytologia Kirjat NA Tie 1
kirjoittaja.

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

30.114 Junnilainen, Lotta, Lahiokyla : tutkimus yhteisdllisyydesta ja OpinnaytteetNA Tie 1
kirjoittaja. eriarvoisuudesta

30.7 Méakinen, Milla, Palvelumuotoiluajattelemalla paremmaksi? : Kirjat N A Tie 1
kirjoittaja. opas jarjesto- ja yhdistystoimijoille

32.2 Ahvio, Juha, Sananvapaus uhattuna Suomessa : vihapuhe, Kirjat NA Tie 1
kirjoittaja. ihmisoikeudet ja media

324 Kattelus, Ritva, Elaketta & eliksiiria Kirjat NA Tie 1
kirjoittaja.

33.25 Maatta, Kalle, Kotitalousvahennys Kirjat NA Tie 1
kirjoittaja.

33.6 Holtta, Olavi, Mista hyva lakimies? : kaytanndn opas Kirjat NA Tie 1
kirjoittaja.

36 Pohjola, Matti, Taloustieteen oppikirja Kirjat NA Tie 1
kirjoittaja.

36.13 Alamikkela, Heidi, Opi sanomaan El tbissa Kirjat NA Tie 1
kirjoittaja.

36.13 Karjalainen, Jenni, Setakuiskaajan kasikirja Kirjat NA Tie 1

kirjoittaja.



Luokka
36.13

36.13

36.22

38.1

38.2

38.51
38.6309

4 MAANTIEDE.

Luokka

43.3102

44.1102

44.402

45.1102

46.2102

46.402

48.184

Tekija Nimeke Materiaali
Uraaidin selviytymisopas : tarinoita Kirjat
ruuhkavuosien kuningattarilta

Varamaki, Aku, Future proof : tulevaisuuden tyokirja Kirjat

kirjoittaja.

Mahka, Merja, Sijoittajaksi 7 paivassa Kirjat

kirjoittaja.

Puura, Kaija, Nain kasvatat lapsestasi mukavan aikuisen Kirjat

kirjoittaja.

Stahlberg, Leena, Pienryhmaohjaajan opas Kirjat

kirjoittaja.

Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet 2018  Kirjat

Blafield, Ville, Hengenpimeytta vastaan : puheenvuoroja Kirjat

kirjoittaja. sivistyksesta

MATKAT. KANSATIEDE

Tekija Nimeke Materiaali

Rabinowitz, Assia, Kbédpenhamina : kartta+opas : nahtavyydet, Kartta

kirjoittaja, ostokset, ravintolat, menopaikat

valokuvaaja.

Guilbot, Leslie, Berliini : kartta+opas : nahtavyydet, ostokset, Kartta

kirjoittaja, ravintolat, menopaikat

valokuvaaja.

Guillot, Serge, Wien : kartta+opas : nahtavyydet, ostokset, Kartta

kirjoittaja, ravintolat, menopaikat

valokuvaaja.

Glavet, Lontoo : kartta+opas : nahtavyydet, ostokset, Kartta

Anne-Sophie, ravintolat, menopaikat

kirjoittaja,

valokuvaaja.

Rabinowitz, Assia, Rooma : kartta+opas : nahtavyydet, ostokset, Kartta

kirjoittaja, ravintolat, menopaikat

valokuvaaja.

Glavet, Lissabon : kartta+opas : nahtavyydet, ostokset, Kartta

Anne-Sophie, ravintolat, menopaikat

kirjoittaja,

valokuvaaja.

Valleala, Siru, Tokio : matkaopas Kirjat

kirjoittaja,

valokuvaaja.

3/15

Niteet
NA Tie 1

N A Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1
NLA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1
N A Tie 1

Niteet

N A Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1
NBA Tie 1

NA Tie 1
NBA Tie 1

NA Tie 1



Luokka
48.312

48.312102

49.262

Tekija
Guttler, Tiina,
kirjoittaja.

Nimeke Materiaali
Road trip - Yhdysvallat : oppaasi eeppiseen Kirjat
automatkaan

Barrely, Christine, New York : kartta+opas : nahtavyydet, ostokset, Kartta

kirjoittaja,
valokuvaaja.

Pulkkanen, Aki,
kirjoittaja.

ravintolat, menopaikat

Pohjolan joulu : perinteita kekrista nuuttiin Kirjat

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

59.21

59.21

59.31

59.34

59.35

59.49

59.533

59.55
59.55
59.55

59.562

59.562

Tekija

Ahonen, Outi,
kirjoittaja.
Rautava-Nurmi,

Hanna, kirjoittaja.

Kokko, Katja,
kirjoittaja.
Kaipiainen,
Johanna,
kirjoittaja.

Hall, Paula,
kirjoittaja.
Ahlblad, Jaana,
kirjoittaja,
haastattelija.

Roth, Anne,
kirjoittaja.

Timonen, Tero,
kirjoittaja.
Berceli, David.

Sadeniemi,

Minna, kirjoittaja.

Nimeke Materiaali
Kliininen hoitotyé : sisatauteja, kirurgisia Kirjat
sairauksia ja sydpatauteja sairastavan hoito

Hoitotyon taidot ja toiminnot Kirjat
Kuulaan kaunis : korealainen ihonhoito Kirjat
Vegaanin ravitsemus Kirjat
Koukussa seksiin Kirjat
Miten kohdata kuolema Kirjat

Sekundakroppa : elamani kilpirauhaspotilaana  Kirjat

Autismikirjon kuntoutusmenetelmat Kirjat
Kliininen neurofysiologia Kirjat
Autismikirjo : tausta, diagnostiikka ja tutkimus  Kirjat

TRE-stressinpurkuliikkeet : stressin ja traumojen Kirjat
helpottamiseen

Viisas mieli : opas tunnesaatelyvaikeuksista Kirjat
karsiville

4/15

Niteet
NA Tie 1

N A Tie 1
NBA Tie 1

NA Tie 1

Niteet

N A Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1
NA Tie 1
NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1



Luokka
59.5709

Tekija
With, Mikko,
kirjoittaja.

Nimeke
Vaimoni vasen rinta ja muuta sairasta

Materiaali
Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

61.4

63.109

65

65.421

65.5

67.3

67.609

67.6209

68.06

68.2

68.2

68.22

68.25

Tekija

Makela, Hannu,

kirjoittaja.

Pokka, Hannele,

kirjoittaja.

Nimeke

Windows 10 : kayttajan opas

Talvivaaran sisapiirissa

Aalto-Viittala, Arja, Roskasta kayttdesineeksi

kirjoittaja,
valokuvaaja.

Higuchi, Yumiko,

kirjoittaja.
Hoénnebeck,

Simon, kirjoittaja.

Kirjo kauniiksi : helppoja malleja villa- ja
puuvillalangoilla

Askartele ja ompele nahkapaperista : uusia
ideoita luomisen iloon!

Vireaho, Johanna, Taimi

kirjoittaja.

Reinikka, Pekka,

kirjoittaja.

Umpimahkia : kertomuksia saloilta

Karsikas, Tuomo, Kalastaja : kertomuksia ja sattumuksia

kirjoittaja,
valokuvaaja

Jalovaara, Ville,

kirjoittaja.
Wilson, Carol,
kirjoittaja.

Vaisanen, Outi,

kirjoittaja.
Olsson, Nina,
kirjoittaja.

Virronen, Jaana,

kirjoittaja,
valokuvaaja.

kalavesilta
On suurempi koti: Martat 120 vuotta

Lakritsi- ja salmiakkikeittokirja

Samasta padasta. 2, Puolessa tunnissa - kirja

joka saa nirsonkin nauttimaan ruoasta /
Valloittavat vegeburgerit : mehevia
kasvispihveja, sampyloita, kastikkeita ja
suussasulavia lisukkeita

Borssia ja Sarlotkaa : maukasta ruokaa
venalaiseen tapaan

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

5/15

Niteet
NA Tie 1

Niteet

NA Tie 1
NBA Tie 1
NLA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1
NBA Tie 1
NLA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1
NLA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1
NLA Tie 1

NBA Tie 1
NLA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1
NBA Tie 1

N ATie1



Luokka Tekija

68.25 Yoshi, Diana,
kirjoittaja.

69.6309 Valanto, Juhani,
kirjoittaja,

haastattelija.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Nimeke

Sushi : sushiriisi, kastikkeet ja koristeet, maki,
puristettu ja rullattu sushi, chirashi sushi,
sashimi, misokeitot : herkuttelijan kirja

Nasijarven hoyrylaivaliikenteen historia

Luokka Tekija Nimeke

72.2063 Liuttunen, Antti, Kadonneet kaunottaret : Tampereen
kirjoittaja, rakennushistoriaa
toimittaja.

74.92063 Laukkanen, Usko, Satumaja : Usko Laukkasen kuvituksia ja
taiteilija. sarjakuvia

75.792 Bremer, Caj, Caj Bremer : mies katolla
valokuvaaja,
haastateltava.

75.792 Tihea hetki : valokuvan vuosikirja

77.15 Kivi, likka, Menisit ennemmin terapiaan : rehellinen self
kirjoittaja. help -kirja

79.3109 Psotta, Kai, [Imié nimeltd Real Madrid
kirjoittaja.

79.8 Miettinen, Team up! : ryhmaytymista pallon kanssa ja
Pauliina, ilman
kirjoittaja.

79.81 Pelikasvattajan kasikirja. 2 /

86—-89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.

INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka Tekija

Nimeke

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

6/15

Niteet
N A Tie 1

NA Tie 1

Niteet

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1
NA Tie 1

NA Tie 1
NBA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

Niteet



Luokka
86.2

9 HISTORIA

Luokka

90.07

90.07

90.07

90.07

90.07

90.07

92.73

92.73
97.22

99.1

99.1

99.1

99.12

99.13

Tekija

Canth, Minna,
1844-1897,
kirjoittaja.

Tekija

Hoyssa, Ari,
kirjoittaja.
Hoyssa, Ari,
kirjoittaja.
Hoyssa, Ari,
kirjoittaja.
Hoyssa, Ari,
kirjoittaja.
Hoyssa, Ari,
kirjoittaja.
Hoyssa, Ari,
kirjoittaja.
Verigin, Sergei,
kirjoittaja.

Klimovics, Atis,
kirjoittaja,
haastattelija,
valokuvaaja.

Saraste, Heini,
kirjoittaja.
Vance, Ashlee,
kirjoittaja.
Virtanen, Janita,
kirjoittaja.

Kangas,
Kirsi-Klaudia,
kirjoittaja,
haastattelija.
Karna, Mikko,
kirjoittaja.

Nimeke

Mitéd Minna Canth todella sanoi? Kirjat
Nimeke

Historia ajassa. 1, Ihminen ympariston ja Kirjat
yhteiskuntien muutoksessa /

Historia ajassa. 2, Kansainvaliset suhteet / Kirjat

Historia ajassa. 3, Itsenadisen Suomen historia /Kirjat

Historia ajassa. 4, Eurooppalaisen Kirjat
maailmankuvan kehitys /

Historia ajassa. 5, Ruotsin Itdmaasta Kirjat
Suomeksi /

Historia ajassa. 6, Maailman kulttuurit Kirjat

kohtaavat /

Vakoojat vastakkain : Suomen ja Neuvostoliiton Kirjat
tiedustelusota 1939-1944

Viipuri 1944 : miksi Viipuri menetettiin? Kirjat

Silakkaa ja muita jumalan ihmeita : Latvian Kirjat
lahihistoriaa elamantarinoina

Aidin kaipuu : Roman Deresin matka Etiopiasta Kirjat
Suomeen

Elon Musk : vision&ari Teslan, Space X:n ja Kirjat
Solar Cityn takana

Sydan oikealla puolella Kirjat

Afrikka valitsi minut : Pertti S6derlundin elama  Kirjat

Hairikkd Arkadianmaella Kirjat

Materiaali

Materiaali

8/15

Niteet
NA Tie 1

Niteet

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

N A Tie 1

NA Tie 1
NA Tie 1

NA Tie 1

NLA Tie 1

NA Tie 1
NBA Tie 1
NL A Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1



Luokka Tekija Nimeke Materiaali

99.13 Morton, Andrew, Meghan : prinsessa Hollywoodista Kirjat
kirjoittaja.

99.139 Koskinen, Pirkko, Koulutytdn talvisota : Pirkko Koskisen paivakirjat Kirjat
kirjoittaja. kesasta 1939 kesaan 1941

99.16 Laitinen, Leevi K., Siivet kantoivat : minun eldmani Kirjat
kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS. RUNOT.

NAYTELMAT
Luokka

82.2

82.2
82.2

82.2

82.2

82.2

82.2
82.2

Tekija Nimeke

Aareleid, Kai, Lue minua

kirjoittaja,

kaantaja.

Kaikkonen, NooraVeripisaroita.

Lahtinen, Toni, Pelle Romantikan luontorunoja

kirjoittaja.

Luhtavaara, Miira, Sinusta roikkuu valoa

kirjoittaja.

Mayroécker, Elaman kapalista.

Friederike,

kirjoittaja

Osamitsu, Miika, Kuin keinoveden pinnalla

kirjoittaja.
Runoja murteilla : mee mummu ja muut
Taivaanpohjassa laulavat valaat Valitut runot

2000-2018.

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84
84
84

Tekija Nimeke

BlacKkKlansman
Mamma Mia! : Here we go again
MIB : men in black

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Materiaali

DVD
DVD
Blu-ray-levy

9/15

Niteet
NA Tie 1
NBA Tie 1
NLA Tie 1

NA Tie 1

NA Tie 1

Niteet

NA 1

NA 1

NA 1

NA 1

NA 1

NA 1

NA 1
NA 1

Niteet

NA 1
NA 1
NA 1



Luokka
84

84
84
84
84
84
84
84
84
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Adolfsson, Maria,
kirjoittaja.

Ahern, Cecelia,
kirjoittaja.

Nimeke
MIB?2 : men in black 3

MIIB : men in black |l

Mitd meista puhutaan

Murder on the Orient Express
The place : jokainen haluaa jotain
Rakkautta vailla

Silta Il. 2. tuotantokausi.
Skyscraper

This is us. The complete first season.

Harha-askel

Lyyralintu

Alderman, Naomi, Voima

kirjoittaja.
Archer, Jeffrey,
kirjoittaja.
Austen, Jane,
kirjoittaja.
Autere, Terttu,
kirjoittaja.

Maksun aika
Ylpeys ja ennakkoluulo

Kuokkavieraana kuolema

Balzac, Honoré deVerikosto.

Beecher-Stowe,
Harriet

Blasim, Hassan,
kirjoittaja.
Bourne, Holly,
kirjoittaja.

Eilitta,
Anna-Maria,
kirjoittaja.
Ericson, Pernilla,
kirjoittaja.

Falk, Markus,
kirjoittaja.

Lukinverkkoja.
Allah99
Katsokaa miten onnellinen olen

Kun olen poissa

Al3 kadanna selkaasi

Aleppon Kirjuri

Materiaali
Blu-ray-levy

Blu-ray-levy
DVD
DVD
DVD
DVD
DVD
DVD
DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

10/15

Niteet
NA 1

NA 1
NA 1
NA 1
NA 1
NA 1
NA 1
NA 1
NA 1

NA Janni 1
NLA Janni 1

NA Rom 1
NBA Rom 1
NLA Rom 1

N A SCI 1

NA1

NLA 1

NA Jénni 1
NBA Jéanni 1
NLA Janni 1

NA 1
NA 1

NA 1

NA Rom 1
NLA Rom 1

NA 1
NLA 1

N A Janni 1
NBA Janni 1
NLA Janni 1

NA Jéanni 1
NLA Janni 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija Nimeke
Fitzgerald, Zelda, Lahjakas tytto.
kirjoittaja

Gallay, Claudie, Tyrskyt
kirjoittaja.

Graham, Winston, Vihan vuorovedet

kirjoittaja.

Hautala, Marko, Kirottu maa

kirjoittaja.

Heinichen, Veit, Kullekin suo kuolemansa
kirjoittaja.

Hiltunen, Marja, Vainio-Tanin Elsa : romaani
kirjoittaja.

Honeyman, Gail, Eleanorille kuuluu ihan hyvaa
kirjoittaja.

Honkalinna, Mika, Lintumies.

kirjoittaja

Hooper, Emma, Koti-ikdvan laulut

kirjoittaja.

Howard, Robert  Conan ja merirosvot

E., kirjoittaja.

Huttunen, Surun istukka
Katriina, kirjoittaja.
Hytdnen, Ville, Luumun polte.

kirjoittaja.
Hyvoénen, Jorma Pillipiipari.
llosia aikoja, Mielensapahoittaja
Jansson, Tove, Kuuntelija
kirjoittaja.
Jansson, Tove,  Kuvanveistdjan tytar
kirjoittaja.
Johnsrud, Ingar, Risti

kirjoittaja.

Kaatra, Kossi, Aiti ja poika
kirjoittaja.

Kallio, Katja, Valkokangastuksia

kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
DVD
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

11/15

Niteet
NA1

NA1

NA 1

NA Jénni 1

NA Janni 1

NA 1

NA 1

NA1

NA 1

N A FAN 1

NA 1

NA 1

NA 1
NA 1
NA1

NA1

NA Jéanni 1

NLA Janni 1

NA 1

NA 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2
84.2

Tekija

Nimeke

Kingsbury, Karen, Luja tahto

kirjoittaja.

Kipling, Rudyard,

kirjoittaja.

Kokkola, Ritva,

kirjoittaja
Karki, Katja,
kirjoittaja.

Laakso, Laura,

kirjoittaja.

Lemaitre, Pierre,

kirjoittaja.

Leon, Donna,
kirjoittaja.

Linna, Martti,
kirjoittaja
Majala, Sami,
kirjoittaja.

Malerman, Josh,

kirjoittaja

Martikainen, Tiina,

kirjoittaja.

Massey, Sujata,

kirjoittaja.
Melentjeff,

Jaakko, kirjoittaja.

Meresmaa, J. S.

Mero, Niina,
kirjoittaja.

Nesser, Hakan,

kirjoittaja.

Kertomuksia Intiasta
Guttaperkkanukke.
Jumalan huone
Mrs. Milkyway

Petoksen hinta

Maalliset jaanteet

Impivaara : rikosromaani
Ei ketddn meidan jalkeemme
Lintuhakki.

Surmanpolku : jannityskirja

Murha Bombayssa : Perveen Mistry tutkii

Papin kosto

Lintuhakin muotoinen soittorasia.

Englantilainen romanssi

A moment in the reeds
Café Intrigo

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

DVD

12/15

Niteet
NA 1

NA 1

NA Janni 1

NA 1

NA 1

NA Janni 1
NBA Jéanni 1
NLA Janni 1

NA Jénni 1
NBA Jéanni 1
NLA Janni 1

NA Jénni 1

NA 1

NA Kauhu 1

NA Jéanni 1
NLA Janni 1

NA Jénni 1
NLA Janni 1

NA Janni 1
NBA Janni 1
NLA Janni 1

N A FAN 1

N A Rom 1
NBA Rom 1
NLA Rom 1

NA 1

Aénikirja, CDNA 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Neuvel, Sylvain,
kirjoittaja.

Nivukoski, Paula,

kirjoittaja.
Nupponen, Anni,
kirjoittaja.
Orjatsalo, Aarne,
kirjoittaja.
Paasonen,

Markku, kirjoittaja.

Nimeke

Ei enempaa kuin ihminen : Themis-kansioiden
kolmas kirja

Nopeasti piirretyt pilvet

Valkoinen kaupunki

Viettelija

Suurenmoinen huviretki

Pancol, Katherine, Aina ei tapahdu surullisia asioita

kirjoittaja.

Puikkonen,

Emma, kirjoittaja.

Pieni suuri virolainen vitsikirja

Lupaus

Pulkkinen, Marko, Syntax error

kirjoittaja.

Pattikangas, Eira, Meri sininen kuin taivas.

kirjoittaja

Ramirez, Sergio
Rauanjoki, Katri,
kirjoittaja.
Ronkkd, Markku,
kirjoittaja.
Salonen, Jari,
kirjoittaja.
Sapienza,
Goliarda,
kirjoittaja
Sehlstedt, Kicki,
kirjoittaja.
Setterwall,

Carolina,
kirjoittaja.

Anteeksianto ja unohdus.

Lenin-seta ei asu enaa taalla
liImalinna
Ontuva mies

Italian tytar Eldman ilo 1-2.

Al silma pieni

Toivotaan parasta.

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

13/15

Niteet
NA SCI 1

NA 1
NLA 1
NA FAN 1
NA 1
NA 1
NA 1
N A Huu 1
NA1
NBA 1
NA 1

NA 1
NBA 1
NLA 1

NA1
NA 1

NA 1

NA Jéanni 1

NLA Janni 1

NA1

NA Jéanni 1

NA 1
NBA 1



Luokka
84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2
84.2
84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.31

84.31

84.5

Tekija
Siro, Juha,
kirjoittaja.
St. Aubyn,

Edward, kirjoittaja.

Nimeke
Yllamme kaartuva taivas

Mediamoguli

Suomen hauskin mies

Tammsaare, A. H., Rakastin saksalaista

kirjoittaja.
Tikkanen, Marta,
kirjoittaja.
Toivola, Armi,
kirjoittaja.
Tolstoi, Leo

Tudor, C. J.,
kirjoittaja.

Tuominen, Pirjo,
kirjoittaja.
Vainonen, Jyrki,
kirjoittaja
Valtere, Alo,
taiteilija.

Vartiainen, Jyri,
kirjoittaja.
Wennstam,
Katarina,
kirjoittaja.
Vuorinen, Juha,
kirjoittaja.

Marc,
Marie-Louise,
forfattare.

Miesta ei voi raiskata
Kaivo : romaani

Sevastopol.
Liitu-ukko

Tuntematon sotilas

Tuntematon ystava

Valtersson, Karin, Angelika

forfattare.

14 /15

Materiaali Niteet

Kirjat NA 1
Kirjat NA1
DVD NA 1
Kirjat NA 1
Kirjat NA 1
Kirjat NA Janni 1
Kirjat NA 1
Kirjat NA Janni 1
DVD NA 1
DVD NA 1

Opettajatar Aénikirja, CDNA 1
YOn ja paivan tarinoita. Kirjat NA 1
Kaikki meni Kirjat NA Huu 1
Varasto 2 DVD NA 1
Kirous Kirjat NA 1
Jengi Kirjat NA Janni 1
NBA Janni 1
NLA Janni 1
Kaunokirjallisuuden karvakuonot : kauneimmat Kirjat NA 1
tarinat
Bettys val Kirjat NA 1
Kirjat NA 1
Olausen, Harald Homolulu : short queer stories Kirjat NA 1

Birger, kirjoittaja.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

Tekija

Nimeke

Materiaali Niteet



Luokka
85.32

85.32

85.35

Tekija
Hugleikur
Dagsson.

Hukkanen, Jussi,
sarjakuvantekija.

Salvatore, R. A.

Nimeke

Onko tdma muka hauskaa?
Maailman paskin nalle : koko kooma

The legend of Drizzt

Materiaali

Kirjat
Kirjat

Kirjat

15/15

Niteet

NA Sar 1

NA Sar 1

NA Sar 1



